9
Die vigesimo octavo mensis Decembris
Anno Domini M^o CC^o LXX^o III^o coram
Domino Don Francisco Gomez de
Mendoza Comite Justicia et
Judice ordinario civitatis et de pro-
M^o D^o Don Francisco de la Cruz
de Arce Justicia et Judio ordi-
nario pro civitate et de Comp. Joannes
Albertus Eaton Curator et Judio
ordinaris et profr. M^o D^o Dominus Gu-
rrius Juratus concilii et universitatis
et de qua dicto nomine magnas ap-
pellationum voces emitendo et dicendo
avi, avi, fuera fuera illas continua-
do et insequendo appellavit de
personis Maria Vicente et Catha-
rina Vicente super criminibus et
delictis in informationibus scriptis
contra las reypas et expensas que
ante omnia suavit in parte et ma-

nibus dicti Dni. Curiam. Substituta
per Deum et. prout appellatum est
verum et non fictum et satisfaciendo
de Statutis criminalibus. prout civi-
tatis Cavens seu firmavit super
expensis et damnis per se ipsum
salvo hinc procuracionis et. Prout
qui talem et. subobligacione et. ex
quibus et.

J. Andreas de Sabre et. Prout
de Mancho sub habitis

Et cum his dictis prof. P. super
contentis in dicto appellatione mandata
se In formari et dicta D. Curiam.
Substituta mandavit acceptatum per
dictum prof. qui In formans et. nec
non in modum probationis et. fuit
fidem de dubio publico sua potestatis
tatis. Et m. de Statutis criminalibus
prout civitatis et de dubio publico

probationis et publicationis ~~in~~ Curiam
continuat. Et m. de ordinacionibus
regis pro civitatis et signandis de
ordinacione sub titulo formacionis
nave parte per cretatibus. Et m.
et dubio publico tunc et mandata
ad faciendum partem contradictas
appellatas rigore dictos Statutos
Et m. de In ordinacionibus contra-
dictas appellatas se super recep.
Et m. de In ordinacionibus mandata publico
et mandata et singulis
et mandata et mandata facta
in prout prout contentis productis
dicto procuratori
exhibitis et fide factis sicut in
quantum et. et non atque in eorum
Et cum tunc ipsoque suis et pri-
mis figuris istius sig. Dni. P. in cuius
fuit mandatum acceptatum per
dictum prof. qui cum contentis et. P.
providetur. Prout et hinc appellatum
Et mandata prout ad captionem dictas
Mans vicente et Calharins vicente

Die ingressus primo mensis Decembris
anno Dni. 1511. die 15. mensis
dicto Dno. Joann. Alberti. Sabon prof.
qui Informandus fuit fidei
Interrogationibus et responsionibus
per accusatas factis illis resp.
f. inveni et fuit mandatum
abum per dictum prof.
facta fide per iuventium
curiam quidam qui rete
intelles in omni causa videlicet
Mariam Fauque Aguetam
fontana Michaelem Ortes
nemde Bonasias, Michaelendult
oros Martinum de Oruen, et iaciam
Callau Magdalenam Laguna, Joannem
de Manico, Dominicum Lagardat
renicianam Curroy, Joannem
Noballas et Sisabetam Joannam
Sanmartin qui admissi ad presentat

que relatione quod dixit fuerat
faci ad facium per relatione
facta dictis prof. reportavit
f. inveni et fuit mandatum
dictis ibidem testibus de sap.
citatis qui admissi ad presentat
nomine procuratorum suorum
per et manibus dicti Dni Joann.
Sabon prof. dicitur veritatem
f. inveni et fuit mandatum
Post factis premissis dictis
ac eodem die supra proxime calendis
to qua inter sextam et septimam
horas ante meridiam coram dicto
Dno Sabon prof. Joannes Albert
tus Sabon prof. et Joannes Albert
mandat. nec non in modum
probationis etc. fuit fidei
de dictis publico sub probatis
Item de Interrogationibus et respon

A. H. P.
HUESCA

tionibus per accusatas factis de
de Statutis criminalibus pntis
uitatis et de iudicio publicis whate
nis et publicationis illorum Item
de ordinationibus regis pro ciuitatibus
et signantes de ordinatione sub
titulo forma paca hanc parte per
con estatutos Item de iudicio publico
conciis et mandati ad faciendum
partem contra dictas appellatas
vigore dictos Statutos Item de
In formationibus contra dictas app
tatas semper receptis Item de
arbitrationibus ~~reuerentibus~~ dictis
~~regentibus~~ ~~liberis~~ ~~potestatis~~
semper notificatione et iuramento
tione pro mandati ad faciendum
partem contra dictas appellatas
virtute dictos Statutorum criminalium
facto dicto pro. Item